
令和 2 年 8 月吉日 

学 校 長  様 

就職御担当者 様 

医療法人相生会 

福岡みらい病院 

院長 石束 隆男 

（公印省略） 

事務部長 上村 久敏 

 

令和 3 年度事務総合職 採用試験のご案内（ご依頼） 

 

 謹啓 納涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊院の医療・保健・福祉・介護事業に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、この度弊院では来春卒業生の皆様を対象とした採用試験を開催致します。 

大変恐縮ではございますが、募集要綱（求人票）を同封致しますので、来年 3 月卒業される学生の

皆様へご案内頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

選考方法 ： 一次選考 書類審査 

       二次選考 面接・筆記試験 

※二次選考以降の選考については通過者にのみご連絡致します。 

   弊院ホームページに選考フローを記載しておりますので併せてご確認下さい。 

 

申込方法 ： 令和 2 年 9 月 18 日（金）必着にて当院まで提出書類をご郵送下さい。 

     【提出書類】 

      ①履歴書（写真貼付）※メールアドレスの記載を必ずお願い致します。 

      ②卒業（見込）証明書 

      ③成績証明書 

      ④健康診断書（学校で発行して頂いたもので構いません） 

 

二次選考日 ： ①令和 2年 9 月 29 日（火） 

②令和 2年 10 月 2 日（金） 

      ※書類審査を通過された方へ、9月 18 日以降履歴書記載の 

メールアドレス宛てに二次選考のご案内メールを送付致します。 

選考日時等につきましてはメールにてお知らせ致します。 

（選考日をお選び頂くことは出来ません。予めご了承下さい。） 

 

場 所 ： 医療法人相生会 福岡みらい病院 2 階ホール 

       〒813-0017 福岡市東区香椎照葉 3 丁目 5 番 1 号 

      （最寄りバス停：アイランドシティ照葉） 

      ※アイランドシティ照葉降車後徒歩 1 分 

      （最寄りＪＲ駅：千早駅） 

      ※千早駅より西鉄バス乗車で 20 分 

 

     注意事項 ： ＊書類審査にて不採用となりました際は提出書類を返送致します。 

            ＊弊院就職説明会未参加の方も採用試験へのご応募は可能です。 

 

                                 【お問合せ】     

医療法人相生会 福岡みらい病院 

                 〒813-0017 

福岡市東区香椎照葉 3-5-1 

フリーダイヤル 0120-960-861 

総務直通℡ 092-662-3070 

  E-mail saiyo@fukuoka-mirai.jp  

担当者：総務課 杉町、田村 

mailto:saiyo@fukuoka-mirai.jp

